2021 年 1 月 8 日

お取引先各位

ナガオ株式会社

東京営業所

新型コロナウイルス感染予防対策に伴う対応について（第八報）

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今般 2021 年 1 月 7 日付で、政府より「緊急事態宣言」が発令されたことを受け、弊

社東京営業所では、再び在宅勤務（全所員）を実施させて頂く事といたしました。

お取引先様には引き続きご不便、ご迷惑をお掛けすることとなり、誠に申し訳ございません

が、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます

敬具

記

１. 在宅勤務実施期間

2021 年 1月 12 日（火）～

本対応を終了する際は別途ご連絡させていただきます。

２. お問合せ先

本社（岡山）営業 1 部：TEL 086-224-4466

東京営業所に電話頂いた場合も本社営業 1部に自動転送されます。

以上